СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
       муниципального образования – Краснохолмское сельское поселение

            Шиловского муниципального района  Рязанской  области

                                                     РЕШЕНИЕ

                                     от   27.04.2015 г. №  5/10
       О внесении изменений в решение  Совета депутатов муниципального образования – Краснохолмское сельское поселение Шиловского муниципального района от 27.06.2013 г. № 11/23 «Об утверждении Правил
землепользования и застройки части  территории муниципального образования –Краснохолмское  сельское поселение Шиловского  муниципального района Рязанской области»  (в редакции от 15.10.2013 г. № 9; от 20.01.2014 г. № 1/2 ;

                                от 06.02.2014 г. № 2/4)

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, Уставом Краснохолмского сельского поселения Шиловского муниципального района Рязанской области, Совет депутатов муниципального образования – Краснохолмское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области,  РЕШИЛ:
   1.Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального образования – Краснохолмское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области от 27.06.2013 г. № 11/23 «Об утверждении Правил землепользовании и застройки  части территории  муниципального образования – Краснохолмское  сельское  поселение Шиловского муниципального района Рязанской области (в редакции от 15.10.2013 г. № 9; от  20.01.2014 г. №  1/2 ; от 06.02.2014 г. № 2/4):
     1.1. В приложение к решению Совета депутатов:

      1.1.1. В пункте  «Параметры и условия физических и градостроительных изменений» ст. 57.1. Ж.1  Жилая застройка с индивидуальными участками глава 12. Градостроительные регламенты:
      - минимальная (максимальная) площадь земельных участков -0,1 (0,4) га Правил Землепользования и застройки  изложить в следующей редакции:

«- минимальная (максимальная) площадь земельных участков  0,03 до 0,4 га.

       2. Опубликовать настоящее  решение  в  Информационном  бюллетене
муниципального образования – Краснохолмское сельское поселение Шиловского муниципального района Рязанской области.

       3. Настоящее  решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования-
Краснохолмское сельское поселение
Шиловского муниципального района
______________________А.П.Белов